
Uchwała Nr V/55/07 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 23 lutego 2007 r. 

 

w sprawie przekształcenia Ogniska Wychowawczego w Krasnymstawie  

w Wielofunkcyjną Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą w Krasnymstawie 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm. / Rada Powiatu uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

1. Przekształca się Ognisko Wychowawcze w Krasnymstawie w Wielofunkcyjną Placówkę 

Opiekuńczo-Wychowawczą w Krasnymstawie, zwaną dalej „Placówką”. 

2. Placówka, o której mowa w ust. 1 realizuje zadania przewidziane dla placówki 

opiekuńczo-wychowawczej wsparcia dziennego i placówki socjalizacyjnej. 

3. Siedziba placówki znajduje się w miejscowości 22-300 Krasnystaw, ul. Zamkowa 5a.  

§ 2 

1. Placówka jest jednostką organizacyjną Powiatu Krasnostawskiego. 

2. Placówka realizuje zadania własne powiatu z zakresu pomocy społecznej i polityki 

prorodzinnej. 

3. Placówka jest jednostką budżetową. 

§ 3 

Organizację i zasady funkcjonowania wielofunkcyjnej placówki – określi regulamin 

organizacyjny uchwalony przez Zarząd Powiatu. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Marek Nowosadzki 

 


